
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2022 № 47 
п. Волот

О внесении изменений в состав 
комиссии по рассмотрению 
заявлений отдельных категорий 
граждан о предоставлении земельных 
участков в собственность на 
территории Волотовского 
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением 

Администрации Волотовского муниципального округа от 04.03.2021 № 146 
«О создании комиссии по рассмотрению заявлений отдельных категорий 
граждан о предоставлении земельных участков в собственность на 
территории Волотовского муниципального округа», (далее – состав 
комиссии) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии – Гибало Виктора Олеговича, 
Главу Волотовского территориального отдела Администрации Волотовского 
муниципального округа – член комиссии;

1.2. Включить в состав комиссии – Ефимову Светлану Николаевну, 
главного специалиста Волотовского территориального отдела 
Администрации Волотовского муниципального округа – член комиссии.



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 08.02.2022 12:06
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель 
Главы Администрации                                                                   М.Ф.Бутылин

                                         


